18 b eo qp supbe ege. contra il.
20 d qp si altare lapideum fece.
19 b eo qp pro peccato sit
ibi. f qp si remanse. de carnibus
Leuit. 3 a qp si hostia pacificorum
7 a tellisq; est qp aut eu nidit
13 b qp si postq; a facer. uisus
ibi. g eo qp insula sit in supficie
ibi. qp si ultra apparuerit in
14 c qp si pauper est
15 c qp si dixeritis. qd come.
Num. 11 a eo qp succensus fuisse cō.
13 c eo qp botru i de portafent
14 d qp occideris tantā multi.
15 c qp si pignorā pterieritis
ibi. qp inficia pecca. coram do.
16 b qp sepauit uos de' isrl' ab
ibi. c qp ne a sellu qdē unq; ac.
12 b noui em qp benedictus sit
13 d nonne dixi tibi qp qcquid
35 c qp si fortuitu & abiq;
Deute. 1 c qp si difficile uobis aliqd
4 f qp dñs ipse est deus in celo
9 a scies ergo hodie qp dñs
Iosue 3 b qp sicut cum moyse fuit
5 a qp siccaisset dñs fluēta ior.
8 c ignorans qp post tergū la.
10 a qp transfugissent gabao.
12 d an parū uobis est qp pec.
ibi. qp si putatis immūda esse
Iudicū 9 g ne forte dicat qp a femina
14 c nescie. qp res a dño fieret
17 d nūc scio qp bñfaciat mihi
18 g eo qp pcul hitarēt a sido.
20 c qp ex oi pre illi' insta. i te.
Ruth 1 d qp obstinato ruth animo
3 d caue ne quis nouerit qp
1. Reg. 14 d eo qp gustauerim paulu.
15 f pro eo ergo qp abieciisti
ibi. g cōstituisse regem saul
18 c qp cōligere posset dē cum
ibi. d uidens itaq; saul dauid qp
21 d qp cū ibi esset doech idu.
23 b qp fugisset dauid de cey.
16 a qp uenisset saul post se in
1. Reg. 10 a putas qp propter laborem
17 c qp si urbem aliquā fuerit
ibi. f qp nō esset factum consiliū
3. Reg. 1 b num audisti qp regna.
2 c qp ioab declinasset post
5 c qp ipm unxisissent regē pro
8 c ita tñ qp si custodie. filij
ibi. ergo ne putā. ē qp uere de'
11 b eo qp auersa esset mens ei'
12 d qp noluisse eos audire
14 a qp regnat. essem super po.
16 a p eo qp exalta. te de pul.
18 b qp absconderim de pphie.
4. Reg. 5 b qp occasiones querat ad
14 a qp excelsa non abstulit
18 c qp si dixeritis mi. in dño
21 d pro eo qp audisti uerba
1. Par. 14 a qp confirmasset eum dñs
19 c filij amon uidentes qp lu.
2. Par. 13 a num ignoratis qp dñs de'
ibi. b nunc ergo uos dici. qp re.
18 d qp non propheta. milit iste

Quomodo

19 d eo qp abstulerit lucos de
21 b & promiserat qp da. ei lu.
25 c qp si putes in robore exer.
Necm. 4 a cum audis. fanabal qp e.
6 b qp cessarēt man' nostre ab
ibi. d qp a dño factum esset opus
3. Efd. 2 c qp si ciuitas ista & muri
4 c scdm qp inuētus es sapiē.
Iudith 1 d qp defenderet se de oibus
4 b scdm qp constitue. eis fa.
5 a qp filij isrl' ppararēt se ad
12 b qp daref illi de conuiuiu nō
Hester 4 b qp siue uir siue mulier fō
ibi. c ne putes qp aiām t. im li.
6 b qp nullum aliū misit se uel.
14 b audiuī a patre meo qp tu
Iob 9 a uere scio qp ita sit
38 c sciebas tunc qp nasciturus
40 c qp influat iordanis in
Hiere. 3 c quia pro eo qp mechata
Ezech. 34 b qd p eo qp facti sunt gre.
Osee 8 a pro eo qp transgressi sunt
9 c qp & si enutruerit filios
1. Ma. 10 a qp dedit ei rex potestātē
2. Ma. 7 b qp tanq; nihilum duceret
Luce 11 g qp priusq; gallus cantet
Roma. 17 ita qp in me promptū est
Gala. 2 d qp autē nūc uiuo in carne
Apoc. 12 c & postq; uidit draco qp